
UCHWAŁA  Nr  2421/2012 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 września 2012 r. 
 
 
w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego 

na rok 2012 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XVII/281/11 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2012 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 394 ze zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2012 w następujący sposób: 
 

 

zwiększa się: 
 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  

z kwoty 141.951.254 zł o kwotę 746 zł do kwoty 141.952.000 zł 

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

z kwoty 535.374 zł o kwotę 746 zł do kwoty 536.120 zł, z tego: 

§ 2210 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa 

 z kwoty 108.556 zł o kwotę 746 zł do kwoty 109.302 zł 

 

dział 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody  

z kwoty 2.620.408 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 2.640.408 zł 

rozdział 92502 – Parki krajobrazowe 

z kwoty 2.620.408 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 2.640.408 zł 



 2

§ 2230 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

    własnych samorządu województwa 

    z kwoty 1.074.000 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 1.094.000 zł 

 

§ 2 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 

2012 na zadania wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 
 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  

z kwoty 169.224.800 zł o kwotę 746 zł do kwoty 169.225.546 zł 

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

z kwoty 3.576.218 zł o kwotę 746 zł do kwoty 3.576.964 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 573.454 zł o kwotę 746 zł do kwoty 574.200 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 498.674 zł o kwotę 746 zł do kwoty 499.420 zł 

 

dział 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody  

z kwoty 3.381.392 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 3.401.392 zł 

rozdział 92502 – Parki krajobrazowe 

z kwoty 3.381.392 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 3.401.392 zł 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 3.349.162 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 3.369.162 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 1.977.079 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 1.997.079 zł 

 

§ 3 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 3

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 2421/2012 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 5 września 2012 r. 

 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego 
na rok 2012 

 
 
 Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z 24 sierpnia 2012 r., znak  

FB-I.3111.308.2012.4 oraz na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego  

nr 559/12 z dnia 24 sierpnia 2012 r. zwiększono plan dotacji celowej na 2012 rok w dziale: 

− 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 746 zł. 

Powyższe środki przeznaczone są na wypłatę odszkodowań za szkody wyrządzone przez 

zwierzęta łowne na obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich  

(na podstawie wniosku z dnia 17 sierpnia 2012 r., znak DR-I.7135.15.2012). 

− 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody, rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe o kwotę 20.000 zł. Powyższe środki 

przeznaczone są na realizację bieżących zadań własnych samorządu w związku  

ze wzrostem cen energii oraz koniecznością przeprowadzenia remontów w ośrodkach 

edukacji przyrodniczej (na podstawie wniosku z dnia 1 sierpnia 2012 r., znak  

DSR-III.3037.13.2012). 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 

 


